Carta de menus Duran 5

https://carta.menu
Avenida De San Juan De La Pefia, 17, 50015 Zaragoza, Spain
+34976200482 - https://duran5restaurante.com/

El restaurante de Zaragoza ofrece 18 distintos comidas y bebidas en la el menu por un promedio 9 €. En el
corazon del casco histérico de Zaragoza se encuentra Duran 5, un lugar imprescindible para los amantes de la
buena comida, en especial de las carnes a la brasa. Su ambiente acogedor invita a disfrutar de la ciudad desde

una perspectiva culinaria ideal, y ofrece una experiencia Unica que querras repetir. La cocina es tradicional y

casera, con platos de alta calidad como el entrecot de ternera, la 1/2 paletilla de ternasco y la parrillada de
carnes. Duran 5 destaca por su excelente relacién calidad-precio y un servicio muy especial, donde la
originalidad de sus platos sorprendera a mas de uno. El personal busca siempre que tu paso por el restaurante
sea inolvidable. Si eres amante de la buena carne, este es tu lugar ideal.
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Falafel Corner Menu

Oriental Dishes

FALAFEL

Wraps

FALAFEL WRAP

Sauces

TZATZIKI

Starters

FALAFEL PLATTER

Main Course
BACON CHEDDAR BURGER

Mexican Dishes
QUESADILLA

Gyros

GYROS

Beverages

ASSORTED DIET SODA

$8.0

$12.0

$8.0

$5.5

$1.5

Condiments And Sauces

HUMMUS

Restaurant Category

MEDITERRANEAN

Mixed Specialties

BAKLAVA

Uncategorized

PHILLY CHICKEN WRAP

Entrées
BASKET OF FRIES
COMBINATION PLATTER

Burger

CHEESEBURGER
CLASSIC HAMBURGER

$2.0

$10.0

$4.5
$14.0

$6.0

These Types Of Dishes

Are Being Served

WRAP
CHICKEN



Falafel Corner Menu

Falafel Corner

973 Pleasant Grove Blvd STE Opening Hours:
100, 95678, Roseville, US, Monday 11:00 -21:00
United States Tuesday 11:00 -21:00

Wednesday 11:00 -21:00
Thursday 11:00 -21:00
Friday 11:00 -21:00
Saturday 11:00 -21:00
Sunday 11:00 -21:00
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